REQUERIMENTO Nº 416/2024

11
CÃIIUA ll~M~IPAl QI oriwlllea

APROVAD0

D 'Ao....._
Autor: Vereador Leonarcf&ftiNmi\ie

Partido PSB

ASSUNTO

Voto de aplauso ao senhor Antônio Carlos Muniz pela brilhante execução da
ornamentação e iluminação do Natal Mágico.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais, seja Consignado um Voto de Aplauso ao senhor Antônio Carlos Muniz
pela brilhante execução da ornamentação e iluminação do Natal Mágico, dando
ciência ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, VINICIUS LABANCA.

JUSTIFICATIVA

Venho, por meio deste voto de aplausos, reconhecer e parabenizar o Sr.
Antônio Carlos pela brilhante execução da ornamentação e iluminação do Natal
Mágico de São Lourenço da Mata. A dedicação e o empenho do Sr. Antônio Carlos
na criação de um ambiente natalino deslumbrante foram fundamentais para tornar
esta festividade um marco para a nossa cidade.

A decoração encantou moradores e visitantes, transformando a cidade em
um verdadeiro cenário de magia e encanto. Com seu trabalho, foi possível
proporcionar momentos de alegria e união para as famílias de São Lourenço da
Mata, além de atrair turistas e impulsionar o espírito de natal.

Portanto, é com grande satisfação que prestamos esta homenagem ao Sr.
Antônio Carlos, que contribuiu significativamente para a beleza e o sucesso do

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 (!D WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM

Natal Mágico, um evento que se tomou parte do calendário festivo da nossa
cidade.

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2024.

Leonard~~d..i.,{o:
Vereador - PSB ~

J
.,, ., t,j

r - "
1 :·1

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM ® @CAMARAMUNICIPALSLM